

# **KLUDT INVEST ApS**

Pragtstjernevej 14, st  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2017**

---

**Bengt Kludt Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KLU DT INVEST ApS  
Pragtstjernevej 14, st  
2400 København NV

                                 CVR-nr:            32156398  
                                 Regnskabsår:    01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        Nordea  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Ejerskab og drift af ejendommene Pragstjernevej 14, 2400 København NV.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat indeholder korrektioner vedrørende årene 2010-2015.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er gået som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig indflydelse på selskabets fremtidige økonomiske forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		987.100	185.200
Produktionsomkostninger .....		-18.017	-150.959
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>969.083</b>	<b>34.241</b>
Administrationsomkostninger .....		-22.932	-27.883
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>946.151</b>	<b>6.358</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>946.151</b>	<b>6.358</b>
Skat af årets resultat .....		-198.088	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>748.063</b>	<b>6.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		748.063	6.358
<b>I alt .....</b>		<b>748.063</b>	<b>6.358</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.300.000	3.300.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.300.000</b>	<b>3.300.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.300.000</b>	<b>3.300.000</b>
Likvide beholdninger .....		159.158	129.238
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>159.158</b>	<b>129.238</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.459.158</b>	<b>3.429.238</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		702.322	-45.741
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>827.322</b>	<b>79.259</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	859.925
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>859.925</b>
Skyldig selskabsskat .....		198.088	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.433.748	2.490.054
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.631.836</b>	<b>2.490.054</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.631.836</b>	<b>3.349.979</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.459.158</b>	<b>3.429.238</b>